PAGE
2

[image: image1.jpg]

                      ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 28 марта2018 года
	№ 1

г. Слюдянка
Об избрании   председателя

 Молодежной избирательной комиссии при

Слюдянской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с  Положением о Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии
РЕШИЛА:

 Избрать  председателем Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии   Кадова Илью Сергеевича.
Председатель комиссии                                                             И.С. Кадов

Секретарь комиссии

                     С.С. Гартованная